
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van Stadsbader iov De Werkvennootschap voor afwerken bermen / 
eilanden / dienstpaden; 
Overwegende dat er eerder sporadisch gewerkt zal worden, maar hiervoor een exacte datum 
bepalen onmogelijk is, wegens afhankelijkheid van andere partijen en weersomstandigheden; 
Overwegende er verkeersmaatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop; 

 
 
BESLUIT:  
 
Art. 1: In de periode van 18 oktober 2024 tot en met 30 april 2025 gelden onderstaande 

verkeersmaatregelen.  

Art. 2: In bovenstaande periode worden op verschillende locaties een rijvak afgesloten met behulp 

van kegels of bakens (D1) op het Groenendaalcomplex en de Terhulpsesteenweg (zie 
bijgevoegd plan).  

Art. 3: Er zullen geen 2 locaties gelijktijdig ingenomen worden.  
 
Art. 4: Inname tijdens werkdagen tussen 9u00 en 15u00. Inname tijdens nachten tussen 20u00 en 

6u00. Inname tijdens weekend of feestdagen tussen 6u00 en 20u00. 
 
Art. 5: De nodige verkeersborden en signalisatie worden, conform bijgevoegd signalisatieplan en 

conform de wegcode, aangebracht door Stadsbader Contractors, Lichtenberglaan 
2095, 3800 Sint-Truiden – 0475 85 68 20 Tom Delvaux 

 

Art. 6: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  

- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 
- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 
- BPost 
 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 1308-5567-9530-4089

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1308556795304089


 
 
 
 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 1308-5567-9530-4089

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1308556795304089

		Tim Viktor Vandenput
	2024-10-21T14:43:14+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Linda Vandevelde
	2024-10-22T16:39:00+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




